

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Tereza Barankova

U pekare 880/4

74728 Stepankovice (Op) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intende approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1308/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 14-11-2023
Codice cliente 00000000015619	Partita IVA CZ 8851035985	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM09598 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720112665172	1,000	15,49000		15,49000	15,49
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER 2S87905187 95% COTONE,5% ELASTAN made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8720643763422	3,000	23,32000		23,32000	69,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER 2S87905187 95% COTONE,5% ELASTAN made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8720643763415	4,000	23,32000		23,32000	93,28
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M TOMMY HILFIGER 2S87905187 95% COTONE,5% ELASTAN made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8720643763408	2,000	23,32000		23,32000	46,64
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S TOMMY HILFIGER 2S87905187 95% COTONE,5% ELASTAN made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8720643763095	1,000	23,32000		23,32000	23,32
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04409 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8719701620746	2,000	15,49000		15,49000	30,98
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM04409 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8719701100439	2,000	15,49000		15,49000	30,98
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04409 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8719701620692	1,000	15,49000		15,49000	15,49
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM04409 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8719701100378	2,000	15,49000		15,49000	30,98
LEGGINS DONNA NERO XL CALVIN KLEIN 00GWS2L602 83% POLIESTERE,17% ELASTAN made in: VNM, hscod: 6204, Ean: 8719855371044	1,000	25,52000		25,52000	25,52
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE M NAPAPIJRI NP0A4GJ3T-BURGEEHZH 100% POLIESTERE made in: IDN, hscod: 6201, Ean: 196249355343	1,000	99,14000		99,14000	99,14
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU M NAPAPIJRI NP0A4GJ3T-BURGEEHZH 100% POLIESTERE made in: IDN, hscod: 6201, Ean: 196249355206	1,000	99,14000		99,14000	99,14
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU L NAPAPIJRI NP0A4GJ3T-BURGEEHZH 100% POLIESTERE made in: IDN, hscod: 6201, Ean: 196249355312	1,000	99,14000		99,14000	99,14
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU XL NAPAPIJRI NP0A4GJ3T-BURGEEHZH 100% POLIESTERE made in: IDN, hscod: 6201, Ean: 196249355435	1,000	99,14000		99,14000	99,14
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE S NAPAPIJRI NP0A4GJ3T-BURGEEHZH 100% POLIESTERE made in: IDN, hscod: 6201, Ean: 196249355282	1,000	99,14000		99,14000	99,14
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE XL NAPAPIJRI NP0A4GJ3T-BURGEEHZH 100% POLIESTERE made in: IDN, hscod: 6201, Ean: 196249355596	1,000	99,14000		99,14000	99,14
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	35,00000		35,00000	35,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	9,77000		9,77000	9,77

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Tereza Barankova

U pekare 880/4

74728 Stepankovice (Op) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1308/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 14-11-2023
Codice cliente 000000000015619	Partita IVA CZ 8851035985	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 25

Totale righe 1.022,25	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento € 1.022,25
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	14-11-2023	1.022,25	
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.022,25	%	ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione			